沖ト協発第２４号

令和２年４月２８日

貨物運送事業者 各位

沖縄県トラック協会会長

（ 公 印 省 略 ）

「２０２０年度 安全性評価事業（Ｇマーク）の実施に係る事前説明会」の

開催方法変更のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、当協会の業務運営にご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記説明会を５月２０日（水）に開催を予定しておりましたが、新型コロナウイルス

感染予防の観点から当協会での開催を中止し、動画配信サイト（YouTube）を利用した説明会へ

と変更いたします。

すでに事前説明会にお申し込みの方については、申込人数分の申請案内を送付いたしますの

で説明会の動画をご視聴される際にご活用ください。また、お申し込みをいただいていない事

業者につきましては（公社）全日本トラック協会ホームページよりダウンロードしてください

ますようお願い申し上げます。

・申請案内ダウンロード先 ↓

（掲載場所 URL：http://www.jta.or.jp/gmark/gmark_shinsei2020/gmark_shinsei2020.html）

敬具

記

１. 動画配信方法について

申請案内の説明動画を配信しておりますので、下記リンク先よりご覧ください。

動画配信先 https://youtu.be/yk_Duzj1KEU

テーマ：２０２０年度「貨物自動車運送事業安全性評価事業」申請案内について

説明者：公益社団法人全日本トラック協会 適正化事業部

２.動画配信日

        ２０２０年４月２８日（火）から

     ３.申請受付期間

        ２０２０年７月１日（水）～２０２０年７月１４日（火） ※土・日曜日を除く

     ４.その他

        ・インターネットへの接続環境が必要となります。

＜本件に対する問合せ先＞

（公社）沖縄県トラック協会 適正化事業課

ＴＥＬ：０９８－８６３－０２８０

http://www.jta.or.jp/gmark/gmark_shinsei2020/gmark_shinsei2020.html
https://youtu.be/yk_Duzj1KEU